-- na cio credereiy che qui llin trans-actum voulia signiticare cho

Sunderario poteva dare quel fondo in deposito. in ipotecaL si

dira che essondovi la parola sindendiy tutto il resto s inntileg ma

nei contratti longobardi si trovauo spessissimo ripetute le diverse

laculta provenienti dalllacquistop anche dopo cspresso il diritto di

vendita Metltalicnazione fatla da Pcrcscndo a tltotone nel 111

fvedi retro n.o Llllj. il primo da al secundo la tacolta non solo

di faciendo. ma vtaggiunge anche dijudicandoy cioe disporre per

testamento o donnione. comodo et qualiter volutril. cosi credo

che llesprcssione in transactum faciendum sia qui posta per iudi

cara piis fortemente il diritto acquisito dal compralorc di iare di

rluet fondo rio che mcglio a lui piarcva

igS cautus lgti

fuerity nus qui supra vinditoris nostrisque heretibus et ut exinde plenam quartam porcionem dare deberet1

vobis imtori nostro vestrisque subcesoribusg sicut

subra dixit nostra portione vel de germanis nostris

ab hac die in intecrum vindedi et mancipaviy et

nihel nobis in suprascripto blandaronno aliquid re

servavimus Acto Scogalofll

i- Plgo Arifredo clericus in banc cartola vindi

cionis a me facta mano mea subscripsi

Signum j- manus tAlfrety qui hanc cartolam vin

ditiones fieri rogaveg et eis relectum est.

Signum i manus johanni germane suprascriptis

vinditoris consenset.

Signum j- manus Ariulfi de olegio testes.

Signum jr manus johanni filio bone memorie bru

ningi de vico Sebrio testis.

testis. t

j- ligo lngoaldo clericus et notarius in hanc vin

ditiones rocatus ad suprascripti venditores me testis

subscripsi

j lilgo Leo nodarium qui supra scriptur hujus

cartole vinditiones post tradida complevi ed dedi.

cvm

Ann. SSL il martii.

Placitum habitum coram liaimondo comite et Azlel

giso comite sacri palatii pro monasterio Aionan

tulae de sylva ostiliensi.

illAloScnll Stor. del Mon. di lvommtn r..u. p. id

lix apographo saec. xll. olim in Arch. MonasL Mmantulae

Ponuo

in christi nomine Pioticia brevis commemoracionis

seu deliberationisj qualiter et in quorum presencia

bonorum hominum se coniunxerunt idest itotgildus

prepositus monasterii blonantulea et liagimpertus mo

nacho. et Ptaginaldus advocato ipsius monasterii i una

cum iiagimperto scavino et advocato vvaradi fel co

miti de verona agente causa ejus ad sancto Lau

rencio in ostilia prope fluvio Padoy adesse cum eis

iirrardus gastaldug Agiprandus cancellariusa Ardingusa

Adelfridus et ilrso vel reliqui plures pro causas unde
jamyinter se wadicatum habebant in presencia ita